
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 
 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Decreto integrazione part time 
e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 Il Dirigente 
 

VISTO il D.D. n. 460 26/07/2018 con cui veniva autorizzata la trasformazione o 
la conferma del rapporto di lavoro a tempo parziale, ai sensi dell’O.M. n. 
446 del 22/7/1997, a decorrere dal 1/9/2018; 

VISTA la richiesta prot. n. 13455  dell’Assistente Amministrativo Ferrarese 
Susanna, con la quale richiedeva la trasformazione del proprio rapporto 
di lavoro da tempo pieno a tempo parziale (part time 18 ore verticali); 

RITENUTE valide le giustificazioni addotte dalla dipendente ed acquisito il 
nulla osta del Dirigente scolastico dell’I.C. Perugia 2; 

  
 

D E C R E T A 
 

Art.1) Alla sig.ra Ferrarese Susanna, 04/07/1978 PG (titolare dal 01/09/2018 
presso l’I.C. Perugia 2) è autorizzata la trasformazione del rapporto di 
lavoro da tempo pieno a tempo parziale, 18 ore verticali. 

 
Art.2) Il Dirigente Scolastico emetterà formale contratto con l’Assistente 

Amministrativo che ha ottenuto la trasformazione del rapporto di lavoro 
da Tempo pieno a tempo parziale con decorrenza 01/09/2018 e ad 
inviarlo alla Ragioneria Territoriale dello  Stato di Perugia per il controllo 
di competenza. 

 
 
  
   Il Dirigente 
 Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
      Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
 

 
 
 
 
 
- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Perugia 2 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 
- All’Ufficio Ruolo  -   SEDE 
- All’Albo 

m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti
direttoriali.R.0000526.27-08-2018




